
iÉ,-"j 
-,ilí TECHNlcrÁ UNMERZ|TA V LlBERC|

''i,,,,,,,,,,iiilr,,,l' 
ii: in,i;:li'lt:pi,-l't**f,,iťi, ťi;*,Íii#iii:,i} iiii;i

posuDEK vEDoucíno BAKA ŘsrÉ pnÁcr

Jméno studenta: Nikola Dubová

Název bakalá ské práce:

kritéria v běru obchodního zástupce ve vybrané společnosti
Cíl práce:

CÍlem této práce je porovnat teoretické p ístupy zab vající se stanovením kritérií p i
v běru zaměstnanc - obchodních zástupc - s reátně používan mi kritérii ve vybrané
společnosti.

Vyjád ení minimálně v rozsahu 10 á
vYuŽití metod eŠení a návrh opat ení včetně formální ripravy, práce s-literaturóu a jeji
citace (uvedte na druhou stranu posudku).

Otázky k obhajobě bakalá ské práce:

1. Jak je typick obchodní zástupce vybrané společnosti?2. Da í se spoleČnosti vybírat obchodní zástupce podle sv ch požadavk a kritérií?
práci doporučuji - nedeperuěrtji* k obhajobě. (xnehodící se šktněte)

Baka!á skou práci navrhuji klasifikovat stupněm: v, borně minus

oucího bakalá ské práce

WWW.ffi 
$i!i.

WWW

Jméno vedoucího bakalá ské práce: Ing. Jarostav Demel, Ph.D.

V, borně Neprospěl

r. Hodnoceni zpracování tématu studentem:
Sp|nění cíle práce
volba metod a jejich aplikace p i zlracování tématu
Hloubka provedené analv
rI. Hodnocení struktury a obsahu práce:
p ehlednost a logická stavba (struktura) prace
AktuáInost a vhodnost použitvch pramenl3
schopnost studenta zpracovat získané podkta
p imě enost a srozumitelnost závěrr3 práce
Formulování vlastních názorr3 studentem
rII. Hodnocení formy a stylu práce:
Formální uprava práce (text, tabulkv, ora
sty!ístická uroveň práce
práce s českou literaturou včetně odkazr3 a cltaď
práce se zahraniční literaturou včetně óffi

Datum: 20.5.2018

Pod

.-

TECHNlcKÁUNlVERzlTAvLlBERcl;5t!íjeni5ká]4c?l?:45117Libele(!ilii |1.}nirtri;k*it+i!'orclěžski1.]ž?J!:]i46cn2i_ibsGcž

tr:!,: +4:,l: ,i85 3s: ,:iii?i 
, jrrl*lcl.ill,jirr<:rlii.i)í.,;i..i:z iww,.,r.zl.ttli,c:.i !Č. 4.í;l t7 áí}i;: r}!Č CZ l;ó;1,7 {J85



l

r
T"l TEcHNlcKÁ UNVERZ|TAV LlBERcl
\tl r*onor*ická fnkulta il

Práce je zamě ena na lidské zdroje a jejich u běr, nicméně v kontextu obchodu. Proto se nejprve
věnuje pojm m jako obchodní zástupce a obchodní zastoupení, a to i v mezinárodním mě ítku.

V' běru pracovník je pak věnována další část teoretické ;,ešeĚe, zejména pak specifikacím a
požadavk m na r zné pozice.

VŠe je pak porovnáno s praxí vybrané společnosti, která se zab,vá prodejem a poslqytováním
pojiŠťovacími sluŽeb, konkrétně pak s okolnostmi p ijímání pracovník na pozice obchodních
zástupc a poŽadavky na ně. Ty jsou zjištěny také od editele společnosti formou kvalifikovaného
rozhovoru. DalŠÍ informace jsou pak zajištěny prost ednicWím dotazníku, u kterého byly získány
odpovědi od naprosté větŠiny respondent , obchodních zástupc dané společnosti. Ti bud'
poWzují Či vyvracejí nastavené p edpoklady práce ve smyslu nastaven, ch kritérií pro v běr
obchodního zástupce. _/--}//^ Á-KCíl práce byl splněn. {

,//>\ 
^í 

/y

TECHNlcKÁ UNlVERzlTA V LlBERCl i stuciettská 4c:/: ] 46r r7 Liberec l : i;.91rcl]tjr{i fmkuJn i Vcrcněž5ká l:i2?lt_i i 460 r2 LibeÉc 2

?.4',.;+4;:li4i}:,35: j Ý,:jmello,ilriinleniia)ttl!.t:z:w,",1.1v,;::1.ttli,c:.ilČ;4.67a7ES5|n!Č Q.t,i71,7,389


